

IJ MATERIAIS DE CONSTRUÇOES

CNPJ: 15.364.347/0001-90 ISRAEL J DE OLIVEIRA

CONSTRUÇOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 CENTRO - ALTINHO -

PE 55490-000 I.E.: 0483184-50

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	3313	TINTA GLASU ECON ACR FO 18L PALHA				
	5		UN X	179,00		895,00
		Desconto				-27,80
		Valor Líquido				867,20
002	3142	TINTA GLASU ECON ACR FO 18L BRC GELO				
	5		UN X	179,00		895,00
		Desconto				-27,77
		Valor Líquido				867,23
003	4364	TINTA GLASU MUD FAC ACR FO 18L LAM AFI				
	3		UN X	179,00		537,00
		Desconto				-16,66
		Valor Líquido				520,34
004	3396	TINTA GLASU M EFIC FO 3, 6L CENOURA				
	5		UN X	70,00		350,00
		Desconto				-10,86
		Valor Líquido				339,14
005	5288	TINTA GLASU MUD FAC ACR FO 15L BR NEVE				
	5		UN X	160,00		800,00
		Desconto				-24,82
		Valor Líquido				775,18
006	3570	TINTA GLASU ECON ACR FO 18L PEROLA				
	3		UN X	155,00		465,00
		Desconto				-14,43
		Valor Líquido				450,57
007	4463	TINTA GLASU MUD FAC ACR FO 3, 6L LAM AF				
	6		UN X	56,82		340,92
		Desconto				-10,58
		Valor Líquido				330,34

QTD. TOTAL DE ITENS

007

VALOR TOTAL R\$

4.282,92

Descontos R\$

-132,92

VALOR A PAGAR R\$

4.150,00

FORMA DE PAGAMENTO

Valor Pago

Cartão de Crédito

4.150,00

Consulte pela Chave de Acesso em

nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta

2624 0415 3643 4700 0190 6500 1000 0177 4118 8716 4269

CONSUMIDOR CPF: 993.105.114-00

CONSUMIDOR PADRAO

NFC-e nº 000017741 Série 001 16/04/2024 15:18:21

Protocolo de Autorização: 326240316830801

Data de Autorização 16/04/2024 15:18:42



OBRIGADO PELA PREFERENCIA, VOLTE SEMPRE!!!

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 155,43

Federal R\$ 72,13 Estadual R\$ 83,30 Municipal R\$ 0,00

SGBr Sistemas